一般社団法人福岡県中小企業診断士協会

         様

令和  年  月  日

協会入会のご推薦お願い

私はこの度、一般社団法人福岡県中小企業診断士協会への入会を希望いたし

ます。つきましては貴殿よりご推薦を頂きたく、私の経歴書を添付いたします

ので、ご確認の上、入会届の推薦人署名を頂けますようお願い申し上げます。

記

氏  名：                 ㊞

所属部会： 福岡部会・福岡南部会・福岡北部会（〇を付けて下さい）

住  所：

電話番号：

入会予定日：

＜添付する書面＞

・経歴書

以上